
One for all – Aplikacioni për Pjesëmarrje në Trajnimin e Dizajnit Grafik 

Rrjeti i OJQ-ve "AVONET" ne bashkëpunim me Qendrën Rinore në Ferizaj në kuadër të projektit “One for 

all”, projekt ky i cili mbështetet nga GIZ - YES (Programi “Rinia, Punësimi dhe Aftësimi Profesional"), 

organizon trajnim profesional në lëmin e Dizajnit Grafik. Kjo punëtori do zgjasë për 1 jave dhe ka për 

qëllim ngritjen e kapaciteteve të të rinjve dhe rritjes së mundësive për punësimin e tyre në këtë lëmi. 

Trajnimi ofrohet pa pagesë të gjithë personat e grup moshës 15-35 vjeç të cilët janë banorë te Komunës 

se Vitisë.  

Trajnimi do të fillojë me datën 21 Janar dhe do të përfundoj me datën 25. Trajnimi mbahet çdo ditë 

pune dhe pjesëmarrësit duhet të kenë pjesëmarrje aktive për certifikim. 

Aplikimi do të qëndroj i hapur nga data 29/12/2018 deri me 16/01/2019 ndërsa përzgjedhja e 

kandidatëve do të bëhet me datat 17 dhe 18 Janar, 2018. 

Kriteret për aplikim: 

- Jeni banore i komunës se Vitisë 

- Jeni në grup-moshën ndërmjet 15 – 35 vjeç 

- Jeni të interesuar në lëminë e Dizajnit Grafik. 

Kritere të tjera që nuk janë të domosdoshme por që do të ju ndihmojnë në përzgjedhjen tuaj janë: 

- Shkollimi në një drejtim të ngjashëm me këtë lëmi 

- Person në procesin e riatdhesimit dhe    

- Jeni të regjistruar në Zyrën e Punësimit në komunën tuaj si i/e papunë, si dhe 

- Shprehja e mirë e interesit tuaj për të ndjekur punëtorinë. 

Aplikacionin mund te filloni ta plotësoni pasi te keni vendosur emailin tuaj ne fund te kësaj faqeje dhe te 

klikoni next. 

Për informata shtesë mund të na kontaktoni në numrin e telefonit: 044-472-127 dhe 049-921-326 

ose në email adresën: QendraRinoreFerizaj@gmail.com 

 

Për më shumë klikoni në linkun: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfaHi2zfSqkpfCzVMPf6PAN3bLnYmIOzY1bqTaUY1_VY4RZlg

/viewform?fbclid=IwAR3pIjMMvd7QqLbUdbOxzFMeZKSa-i0utjBqIZaiXHIiZJCI6hMNxx4g8zY 

mailto:QendraRinoreFerizaj@gmail.com

